[bookmark: _GoBack]様式第１０号（第７条関係）

政務活動費収支報告書等閲覧申請書

年　　月　　日

能美市議会議長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
法人その他の団体にあっては、事務所又は
事業所の所在地、名称及び代表者の氏名

能美市政務活動費の交付の関する規則第７条第２項の規定により、次のとおり
収支報告書等の閲覧を申請します。

記

1　閲覧を求める書類
· 　　　　　年度　　収支報告書
· 　　　　　年度　　項目別集計表
· 　　　　　年度　　領収書
· 　　　　　年度　　支払明細書
· 　　　　　年度　　政務活動に係る行政視察等届出書・調査結果報告書

2　議員名
　全　部　・　一　部（　　　　　　　　　　　　）

3　写しの交付希望の有無
　　　有　・　無　　　　　　　　　　　　※写しの交付に要する費用負担あり